EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 30 DE OCTUBRE 2016

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTAL

27.536.550
0
13.310.467
3.500.000
9.462.080
3.431.342
928.000
6.375.186

64.543.625

26.469.975
6.041.043
16.872.177
3.083.802
7.316.342
650.000
4.010.286
100.000

64.543.625

25.697.112
0
6.029.385
262.507
10.401.118
44.590
1.395.969
0

43.830.681

24.528.677
6.481.819
5.010.317

989.439
3.435.650
717.702
2.853.242
0

44.016.846

1.839.438
0
7.281.082
3.237.493
-939.038
3.386.752
-467.969
6.375.186

20.712.944

1.941.298
-440.776
11.861.860
2.094.363
3.880.692
-67.702
1.157.044
100.000

20.526.779



